Katowice, 18.12.2017 r.

dotyczy zapytania ofertowego: Wybér brokera ubezpieczeniowego $wiadczacego ustugi na rzecz
Glownego Instytutu Gornictwa,

Zamawiajgcy informuje, ze do w/w zapytania ofertowego wplynely nastepujace pytania:

l. Mam pytanie odnosnie punktu 5, 6 i 7 formularza ofertowego. W punktach tych znajduja sie
tabele w ktorych nalezy podaé date zawarcia umowy, 0 jaka umowe chodzi; o date zawarcia

umowy brokerskiej czy o datg zawarcia umowy ubezpieczenia?

Odpowiedz:
Proszg poda¢ dat¢ zawarcia umowy ubezpieczenia w ktorej Wykonawca posredniczyl na podstawie

zawartej umowy brokerskiej z ubezpieczonym.

2. Kolejne pytanie dotyczy punktu numer 6 formularza ofertowego, gdzie nalezy wymieni¢
podmioty z branzy gérnictwa weggla kamiennego lub dostawcami oprzyrzadowania maszyn i
urzadzen dla tej branzy. Czy jest mozliwoé¢ modyfikacji tego pytania tak aby nie dotyczyla
tylko i wylgcznie gornictwa wegla kamiennego ale takze np. gornictwa wegla brunatnego czy
kopalni soli?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci rozszerzenia w/w punktu.

3. Chcialam zapytac o rozbieznosci w pytaniu numer 8 z regulaminu, ktdre brzmi:
8. Doswiadezenie w likwidacji trzech szkéd na terenie RP o wartodci co najmniej 10 min

ztotych kazda, w okresie ostatnich 5 lat

Punktacja:

Tosé szkad 3 szkody 0 pkt
0Od 3 do 5 szkdd wlacznie 5 pkt
Powyzej 5 szkdd 10 pkt

a pytaniem numer 10 z formularza ofertowego;

10. W okresie ostatnich 5 lat brali$my udziat w likwidacji trzech szkéd na terenie RP o wartodei

co najmniej 1 min ztotych kazda



data zdarzenia rodzaj i wartosé szkody

chodzi mi dokladnie o podang kwotg dotyczaca wartosci szkody, to ma byé co najmniej 1 min zi

czy 10 min z1?

Qdpowiedz:
Zamawiajacy skorygowal formularz ofertowy w dniu 14.12.2017 r.
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